
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
zasedání Rady č. 11/2016 obce Kostelec u Holešova

konané dne 16. 5. 2016 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 - 18:15
Přítomno: 5
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Kontrola zápisu z jednání Rady obce č. 10/2016

U S N E S E N Í zasedání Rady č. 10/2016 obce Kostelec u Holešova konané dne 2. 5. 2016 v v
kanceláři starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

6/10R/2016 vystavit objednávku na nákup materiálu pro osvětlení areálu Myslivny na firmu Global Business,
Kostelec u Holešova 264, Luděk Holotík - objednávka vystavena
7/10R/2016 zadat veřejnou zakázku malého rozsahu I. kategorie u zhotovitele p. Petra Pokorného, Žalkovice
12, p. Břest 768 23, bude uzavřena SOD, realizace v červnu 2016 po ukončení malířských prací
8/10R/2016 termín příštího jednání Rady obce Kostelec u Holešova 16.5.2016

Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje

2/10R/2016 ZO schválit dotaci ve výši 7.560,- Kč za jednoho občana Kostelce u Holešova, kterému toto zařízení
poskytuje služby, bude předloženo ZO na veřejném zasedání 17.5.2016
3/10R/2016 ZO schválit finanční příspěvek ZO ČSOP Buchlovice ve výši 1.000,- Kč,, bude předloženo ZO na
veřejném zasedání 17.5.2016

Rada obce Kostelec u Holešova nevyhovuje 
5/10R/2016 žádosti o užívání pozemků a ohledně povolení přejezdu přes pronajaté pozemky doporučuje jednat
s nájemcem, žadateli zaslán dopis se stanoviskem RO dne 4.5.2016

Rada obce Kostelec u Holešova konstatuje

1/10R/2016 že předložený návrh projektové dokumentace je v souladu se záměrem modernizace a rozšíření
veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova a po zapracování navržených změn může být předložen
zastupitelsvu obce, projektová dokumentace se zpracovává a probíhají práce inženýringu
4/10R/2016 že platí původní usnesení RO č. 3/7R/2016, stanovisko RO předáno žadateli dopisem č.j.
163/2016/Hl-21, dne 4.5.2016

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či byly zamítnuty

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu zápisu z jednání Rady obce č. 9/2016
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí cenovou nabídku na oplocení zahrady MŠ, zakázka v řešení,
předpoklad realizace ve druhé polovině července 2016
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí cenovou nabídku na šatny SK MORAVAN (dřevostavba)
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí návrh poradenské smlouvy s ARMEX ENERGY a doporučuje
odložit rozhodnutí po provedené modernizaci veřejného osvětlení, stanovisko RO zástupci poradenské agentury
sděleno e-mailem
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výpověď dohodou z nájmu nebytových prostor (obchod v Domě
služeb) k 30.4.2016, dopis  o projednání výpovědi RO nájemci zaslán 4.5.2016
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí rezignaci pana Aloise Hradila na funkci zastupitele v obecním
zastupitelstvu

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu zápisu z jednání RO č. 10/2016.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

2. Cenová nabídka na odvodnění objektu Dům seniorů za pomoci drenáží

Jedná se o cenovou nabídku firmy MACHÁLEK stavby s.r.o. ve výši 121 725 Kč. bez DPH (147 287 Kč s DPH),
která provede výkopové práce a položení drenáže. Dodavatele doporučil Ing. Radovan Rerko (stavební
dohled,který spolupracoval s obcí na řadě stavebních akcí). V rozpočtu obce na rok 2016 je na tyto práce
určena částka 100 tis.Kč, zbytek bude uhrazen z částky nevyčerpané na opravu ČOV a z ušetřených částek na
ostatních akcích.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje nabídku na práce na odvodnění objektu Domu seniorů a pověřuje
starostu obce uzavřením SOD s firmou MACHÁLEK stavby s.r.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/11R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 Položkový rozpočet
Příloha 2 Veřejná zakázka Dům seniorů

3. Cenová nabídka na opravu Hasičské zbrojnice Karlovice

Nabídku na práce na opravu hasičské zbrojnice Karlovice předložily dvě firmy: ŠUM a KON Lipník nad Bečvou
s.r.o. (195 292 Kč bez DPH) a stavební společnost TRAWEKO 96 s.r.o. (214 697 Kč bez DPH). Rozsah prací
stanoven na základě prohlídky objektu, které se zúčastnil starosta obce, zastupitel Ing. Ladislav Pospíšilík a
projektant Ing. Josef Bartoš.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje výběr dodavatele za základě nižší nabídkové ceny a pověřuje
starostu obce uzavřením SOD s firmou ŠUM a KON Lipník nad Bečvou s.r.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/11R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 Cenová nabídka 1
Příloha 2 Cenová nabídka 2
Příloha 3 Veřejná zakázka do 200.000,- Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

4. Úhrada cestovních nákladů

Jedná se  o cestovní náklady za služební cesty starosty obce (cesty soukromým vozidlem) za období od 15.3. do
16.5.2016, dle předložené knihy jízd a cestovních zpráv.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vyúčtování služebních cest starosty obce za období od 15.3. do
16.5.2016.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/11R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 Zpráva o výsledku pracovní cesty

5. Příprava na jednání ZO č. 12 dne 17. 5. 2016

Možnost odkoupení zahrady po panu Zdeňku Odložilíkovi. Dcera Eva připravuje prodej. Jedná se pro obec o
strategické místo.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informaci starosty obce o možnosti odkoupení zahrady od
paní Evy Odložilíkové.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Termín konání následujícího zasedání Rady obce Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín příštího jednání RO Kostelec u Holešova na 30.5.2016.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/11R/2016 bylo schváleno.

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


